
DNS. 0041-7/2013          

 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

z dnia 28 marca 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu  
ds. Jakości Kształcenia oraz Instytutowych Komisji ds. Jakości Kształcenia  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 16 i § 17  
ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr 32/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu  z dnia 27 kwietnia 2012 r.  w sprawie Uczelnianego Systemu 
Zapewniania Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 91/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Nowym Sączu z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie powołania Uczelnianego 

Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz Instytutowych Komisji ds. Jakości Kształcenia 

w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Krystian Kociołek, Przewodniczący Uczelnianej Rady Samorządu Studentów.” 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
            

         

     REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 


